岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

令和５年１月１３日（金）

担当所属 担当課 担当者 電話番号

岐阜県立森林文化アカデミー 教務課 井戸 好美
代表 0575-35-2525

FAX 0575-35-2529

森林文化アカデミーへの林業実習機械の寄贈に対し、
感謝状を贈呈します

 このたび、株式会社庭
にわ

萬
まん

と株式会社大垣共立銀行から森林文化アカデミーに対し、安全教育を

推進するための林業実習機械（バッテリーチェンソー）を寄贈していただくことになりました。

 つきましては、下記のとおり感謝状の贈呈を行いますので、お知らせします。

記

１ 日    時  令和５年１月１８日（水）１３：００～１３：１５

２ 場    所  森林文化アカデミー１階会議室（美濃市曽代８８）※6位置図参照

３ 感謝状受領者  株式会社庭萬 稲垣
いながき

 和美
かずみ

 代表取締役社長

 及び出席者  株式会社大垣共立銀行 可児支店 橋本
はしもと

 尚樹
なおき

 支店長

４ 感謝状贈呈者  森林文化アカデミー 学長 涌井
わくい

 史郎
しろう

５ 寄 贈 物 品  林業実習機械（バッテリーチェンソー※）１０万円相当

※バッテリーチェンソーはバッテリー（電池）を搭載したチェンソー

「充電式チェンソー」とも呼ばれ、静音性やメンテナンス性に優れてお

り、雑木等を伐採する機械。これは、株式会社庭萬が株式会社大垣共立

銀行の金融商品である「ＯＫＢ地域応援私募債『拍手喝債』」を発行し

た際の手数料の一部を活用して寄贈されます。

６ 位  置  図

岐阜県立森林文化アカデミー  住所：美濃市曽代 88  TEL 0575-35-2525

会場：１階会議室